OLYMP.	ABRAHAMUS	ÆGYPT. Ptolem. Dionysus	JUD. Hyrca- nus	ROM. Consu- les	
Crassus consul cum filio apud Carras captus. Ventidius primus Romanorum Parthos superat. Curio promptus et popularis orator Romæ habetur insignis, qui deinceps in Africa pudore amissi exercitus mori maluit, quam redire.	182	1961	25	12	457	a Cæsar Rhenum transiens Germanos vastat.
		1962	26	13	458	b Simulacrum Olympici Jovis tactum fulminæ.
		1963	27	14	459	
		1964	28	15	460	Virgilius sumpta toga Mediolanum transgreditur : et post breve tempus Romam pergit.
		1965	29	16	461	c Cæsar Germanos et Gallos capit.
		1966	30	17	462	
d XII. CLEOPATRA annis XXI.						
e Principium belli civilis Cæsaris et Pompeii.	183	1967	1	18	463	
		1968	2	19	464	Diodorus Siculus Græcæ scriptor Historiæ clarus habetur.

	OLYMP.	ABRAHAMUS	ÆGYPT. Cleopatra	JUD. Hyrca- nus	ROM. C. Julius Cæsar		
M. Caelius [al. Cæcilius] prætor, et T. Annius Milo exsul [al. exsules] oppressi res novas in Thuriano Bruttioque agro simul molientes.						f I. C. JULIUS CÆSAR annis v.	
g Ex hoc loco continua Romanis nascuntur imperia in diem vitæ principalia : et regnat apud Romanos primus omnium Caius Cæsar, qui primus singulare arripuit imperium ; a quo Cæsares Romanorum principes appellati.						Pompeius prælio victus et fugiens a spadonibus Alexandrini regis occiditur.	
Ptolemæi cadaver cum lorica aurea inventum in Nilo.			1969	3	20	1	
Cæsar in Ægypto regnum Cleopatraz confirmat, ob stupri gratiam.			1970	4	21	2	Romæ basilica Julia dedicata.
Cleopatra regio comitatu Urbem ingressa.	184		1971	5	22	3	Decretum senatus et Atheniensium ad Judæos mittitur, qui per legationem amicitiam postularant.
			1972	6	23	4	Nigidius Figulus Pythagoricus et magus in exsilio moritur.
Prohibitæ lecticis margaritisque uti, quæ nec viros nec liberos haberent, et minores essent annis quadraginta quinque.							
Cassius Judæa capta templum spoliat.			1973	7	24	5	Servius Sulpicius jurisconsultus, et P. Servilius Isauricus publico funere elati.

h Antonius decrevit quintilem mensem Julium debere dici, quia in eo natus fuerat Julius Cæsar.

i Idibus Martiis C. Julius Cæsar in curia occiditur : et fasces statim suscipit P. Dolabella.

C. Julii Cæsaris corpus ob honorem in rostris concrematum.

Romæ tres soles simul exorti paulatim in eundem orbem coierunt. Inter cætera portenta, quæ facta sunt toto orbe, bos in suburbano Romæ ad arantem locutus est : frustra se urgeri ; non enim frumenta, sed homines brevi defuturos.

a Καίσαρ, τὸν Ῥῆγον ποταμὸν διαβῆς, Γερμανοὺς ἐχειρῶσατο. *Synce. p. 131, A.*